EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8517276-03.2023.8.06.0000; OBJETO: Contratação direta, por inexigibilidade de 
licitação, de 01 (uma) inscrição no 20º Encontro Internacional Juristas;

VALOR GLOBAL: R$ 4.150,00 (quatro mil, cento e cinquenta reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, inciso III, alínea “f”, 
da Lei n. 14.133/2021; CONTRATADO: Da Silva & Alves Consultoria em Gestão Governamental Ltda;

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE:

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
Fortaleza, 28 de setembro de 2023.